
I Kadencja 
Ósme posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 49/2004 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 23 lutego 2004 roku 

o odmowie wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 
 

§ 1 
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 28 sierpnia 
2003 r. (Dz. U. nr 171, poz. 1663) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 2 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych odmawia wpisu na listę diagnostów 
laboratoryjnych osób wymienionych w załącznikach nr 1, 2 z uwagi na nie spełnianie 
wymogów formalnych określonych w ustawie. 

 
UZASADNIENIE 

Osoby wymienione w załączniku nr 1 nie spełniają wymogu ustawy od 
diagnostyce laboratoryjnej art. 7 ust. 1 pkt.2. 

Osoby wymienione w załączniku nr 2 ukończyły studia wyższe o kierunku innym 
niż określony w art. 7 ust 1 pkt 1, a które nie są przydatne do wykonywania zawodu 
diagnosty laboratoryjnego. 
 
Uchwałę można zaskarżyć do Naczelnego Sądu Administracyjnego w terminie 14 dni 
od otrzymania decyzji. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Czesław Głowniak       Henryk Owczarek 
 
 


